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(於香港註冊成立之有限公司) 

股份代號 : 16 (港幣櫃台)及 80016 (人民幣櫃台) 

 
二○二三年十一月二日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果 

 

於二○二三年十一月二日舉行之新鴻基地產發展有限公司（「本公司」）股東週年大會

（「週年大會」），週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。 

投票表決結果如下： 

 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1.  省覽及接納截至二○二三年六月三十日止年度之經審

核綜合財務報表及董事局報告書與核數師報告書。 
 

2,225,343,934 

(99.930507%) 

1,547,540 

(0.069493%) 

2.  宣派末期股息。  2,226,888,664 

(99.999910%) 

2,011 

(0.000090%) 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(i) (a) 重選黃植榮先生為董事。 2,039,044,905 

(91.565077%) 

187,835,672 

(8.434923%) 

(b) 重選雷霆先生為董事。 2,116,414,268 

(95.039799%) 

110,457,298 

(4.960201%) 

(c) 重選李家祥博士為董事。 1,913,896,523 

(85.945219%) 

312,983,048 

(14.054781%) 

(d) 重選梁高美懿女士為董事。 2,189,622,212 

(98.326925%) 

37,257,361 

(1.673075%) 

(e) 重選郭基俊先生為董事。 2,076,175,922 

(93.232519%) 

150,703,649 

(6.767481%) 

(f) 重選馮玉麟先生為董事。 2,116,377,618 

(95.037855%) 

110,500,953 

(4.962145%) 

(ii) 釐定董事袍金（建議主席、副主席及其他每位   

董事於截至二○二四年六月三十日止年度之董事

袍金分別為港幣三十二萬元、港幣三十一萬元及

港幣三十萬元）。 

2,226,266,019 

(99.972380%) 

615,060 

(0.027620%) 

4.  續聘德勤關黃陳方會計師行為核數師及授權董事局    

釐定其酬金。 

2,203,893,005 

(98.967813%) 

22,985,556 

(1.032187%) 

5.  授予董事一般授權購回股份（週年大會通告所載的           

第 5項普通決議案）。 
 

2,222,812,309 

(99.814823%) 

4,123,770 

(0.185177%) 



- 2 - 

6.  授予董事一般授權發行新股（週年大會通告所載的            

第 6項普通決議案）。 
 

1,745,703,795 

(78.390422%) 

481,231,284 

(21.609578%) 

7.  透過加入購回股份之數目而將發行新股的一般授權             

擴大（週年大會通告所載的第 7項普通決議案）。 

1,711,117,645 

(76.837615%) 

515,809,428 

(23.162385%) 

 

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成，因此所有決議案皆正式通過為普通 

決議案。 

 

 

附註: 

 

1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數為

2,897,780,274股。 

 

2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。 

 

3. 本公司的股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲聘於週年大會作為點票之監票員。 

 

4. 除吳向東先生外，其他本公司董事均親身出席或以電子途徑參與週年大會。 

 

 

 承董事局命 

 公司秘書 
 容上達 

 
 

香港，二○二三年十一月二日 
 
 
於本公告日期，本公司董事局由十名執行董事郭炳聯(主席兼董事總經理)(郭顥澧為其替代董事)、 
黃植榮(副董事總經理)、雷霆(副董事總經理)、郭基煇、郭基泓、董子豪、馮玉麟、劉德揚、        
馮秀炎及陳康祺；兩名非執行董事關卓然及郭基俊；以及七名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、   
李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁高美懿及范鴻齡組成。 

 
本公告以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符，概以英文版本為準。 


