香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



新潟基地産發展有限公司 Sun Hung Kai Properties Limited

(於香港註冊成立之有限公司) 股份代號:16(港幣櫃台)及80016(人民幣櫃台)

二〇二三年十一月二日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

於二〇二三年十一月二日舉行之新鴻基地產發展有限公司(「**本公司**」)股東週年大會(「**週年大會**」),週年大會之主席要求就提呈之各項決議案以投票方式進行表決。 投票表決結果如下:

		华7岁7十7赛6季	票數 (%)	
	普通決議案		贊成	反對
1.	省覽及接納截至二〇二三年六月三十日止年度之經審 核綜合財務報表及董事局報告書與核數師報告書。		2,225,343,934	1,547,540
			(99.930507%)	(0.069493%)
2.	宣派末期股息。		2,226,888,664	2,011
			(99.999910%)	(0.000090%)
3.	(i)	(a) 重選黃植榮先生為董事。	2,039,044,905	187,835,672
			(91.565077%)	(8.434923%)
		(b) 重選雷霆先生為董事。	2,116,414,268	110,457,298
			(95.039799%)	(4.960201%)
		(c) 重選李家祥博士為董事。	1,913,896,523	312,983,048
			(85.945219%)	(14.054781%)
		(d) 重選梁高美懿女士為董事。	2,189,622,212	37,257,361
			(98.326925%)	(1.673075%)
		(e) 重選郭基俊先生為董事。	2,076,175,922	150,703,649
			(93.232519%)	(6.767481%)
		(f) 重選馮玉麟先生為董事。	2,116,377,618	110,500,953
			(95.037855%)	(4.962145%)
	(ii)	釐定董事袍金(建議主席、副主席及其他每位	2,226,266,019	615,060
		董事於截至二〇二四年六月三十日止年度之董事	(99.972380%)	(0.027620%)
		袍金分別為港幣三十二萬元、港幣三十一萬元及		
		港幣三十萬元)。		
4.	續聘德勤•關黃陳方會計師行為核數師及授權董事局		2,203,893,005	22,985,556
	釐定其酬金。		(98.967813%)	(1.032187%)
5.	授予董事一般授權購回股份(週年大會通告所載的		2,222,812,309	4,123,770
	第5項普通決議案)。		(99.814823%)	(0.185177%)
	l			<u> </u>

6.	授予董事一般授權發行新股(週年大會通告所載的	1,745,703,795	481,231,284
	第6項普通決議案)。	(78.390422%)	(21.609578%)
7.	透過加入購回股份之數目而將發行新股的一般授權擴大(週年大會通告所載的第7項普通決議案)。	1,711,117,645 (76.837615%)	515,809,428 (23.162385%)

由於以上每項決議案均獲超過 50%之票數贊成,因此所有決議案皆正式通過為普通決議案。

附註:

- 1. 本公司股份持有人有權出席週年大會並於會上表決贊成或反對決議案之股份總數為 2,897,780,274 股。
- 2. 概無本公司股東於週年大會上就任何提呈決議案行使其投票權時受到任何限制。
- 3. 本公司的股份過戶登記處,香港中央證券登記有限公司,獲聘於週年大會作為點票之監票員。
- 4. 除吳向東先生外,其他本公司董事均親身出席或以電子途徑參與週年大會。

承董事局命 公司秘書 容上達

香港,二〇二三年十一月二日

於本公告日期,本公司董事局由十名執行董事郭炳聯(主席兼董事總經理)(郭顥澧為其替代董事)、 黃植榮(副董事總經理)、雷霆(副董事總經理)、郭基煇、郭基泓、董子豪、馮玉麟、劉德揚、 馮秀炎及陳康祺;兩名非執行董事關卓然及郭基俊;以及七名獨立非執行董事葉廸奇、王于漸、 李家祥、馮國綸、梁乃鵬、梁高美懿及范鴻齡組成。

本公告以英文及中文發出。中英文版本內容如有任何不相符,概以英文版本為準。